2 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOC

Pos Num.

51
64
895
870
33
183
841
226
72
19
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Miglior tempo: nr 51 - FOIS FRANCESCO 2:11.230 nel giro 2 Media 45,264

Pilota

FOIS FRANCESCO

GRECU MARCO

MEREU MARCELLO
VARGIU STEFANO MAURO
CANU NICOLA

MURA MICHELE

PINNA FILIPPO

CELLETTI SIMONE

CANU MASSIMO

FARCI GIUSEPPE

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Classe

MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1

MX1-MX2 - Gara 2 Gruppo B
Classifica dopo 11 Giri (18,150 Km)

Cat. Team Mezzo
RIDE POLIS PARCO CROSS SERRENTI KTM
CHAI VILLACIDRO YAMAHA
CHAI TERRALBA HONDA
CHAI MOTOR SCHOOL ORISTANO SUZUKI
CHAI MOTOR SCHOOL ORISTANO HONDA
CHAI IGLESIAS HUSQVARN
CHAI MOTOR SCHOOL ORISTANO KTM
CHAI MOTOR SCHOOL ORISTANO YAMAHA
EXPE BRUSCHI POLIDORO TEMPIO PAUS/ YAMAHA
RIDE M C M GONNESA HONDA

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (50% - 5)

75
37
41
144

SETZU GIULIANO
CUGINI GIANFRANCO
PICCIAU SIMONE
BATTONI GIAMPAOLO

ITA
ITA
ITA
ITA

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Angelo Leo

© GMT Race

MX1
MX2
MX1
MX2

M C M GONNESA HONDA
STOP & GO HONDA
MOTOR SCHOOL ORISTANO  HONDA
REPARTO CORSE ARZACHENA /SUZUKI

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio : Elena Satta

Riola Sardo, domenica 11 marzo 2018

Giri
11
11
11
11
11
11
10
10
10

8

Tempo Tot.

25:46.485
26:23.281
27:11.568
27:34.669
27:36.820
27:37.656
25:57.340
26:53.714
28:29.903
26:15.562

Inizio gara 11/03/2018 17:17:23

CRONO

ASSARI

Wiz ik

Media Vincitore 42,251 Km/h

Migliore
2:11.230
2:14.808
2:19.184
2:23.220
2:27.133
2:26.189
2:30.832
2:28.038
2:39.796
3:04.358

Fine gara 11/03/2018 17:46:52

3 28:17.493

Nel Diff. primo

2
3
2
1
2
1
6
3
1
1

8 Laps
Non Partito
Non Partito

Non Partito

36.796
1:25.083
1:48.184
1:50.335
1:51.171

1Lap
1lap
1 Lap
3 Laps

5 Laps

P.ti

50
49
48
47
46
45
44
43
42
a1

Risultati pubblicati su motocross.ficr.it

i fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli

1/1






